



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GN Udlejning ApS

Ringager 32, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 73 28 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Brian Guhle
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

GN Udlejning ApS
Ringager 32
2605 Brøndby

CVR-nr.: 34 73 28 84
Stiftet: 11. november 2012
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Guhle
Niels Christian Nielsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af udlejning af inventar og maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.913 kr. mod 1.764 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.891 kr. mod -31.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	30.913	1.764
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.804	-32.804
Driftsresultat	-1.891	-31.040
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-14
Resultat før skat	-1.891	-31.054
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.891	-31.054
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.891	-31.054
Disponeret i alt	-1.891	-31.054



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>32.804</u>	<u>65.608</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.804</u>	<u>65.608</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.804</u>	<u>65.608</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>89.925</u>	<u>52.831</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>89.925</u>	<u>52.831</u>
	Aktiver i alt	<u>122.729</u>	<u>118.439</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-111.127	-109.237
Egenkapital i alt	-31.127	-29.237
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	139.131	140.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	139.131	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	9.725	2.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.725	7.676
Gældsforpligtelser i alt	153.856	147.676
Passiver i alt	122.729	118.439



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>14</u>
	0	14
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	<u>164.020</u>	<u>164.020</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>164.020</u>	<u>164.020</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-98.412	-65.608
Årets afskrivninger	<u>-32.804</u>	<u>-32.804</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-131.216</u>	<u>-98.412</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>32.804</u>	<u>65.608</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-109.236	-78.183
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.891</u>	<u>-31.054</u>
	<u>-111.127</u>	<u>-109.237</u>


